Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОзОлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
от « 2019 года №года

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективное
муниципальное управление муниципального образования
«Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную

постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального
образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное
управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-
2024 годы», утвержденную постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года №
127, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I.
Паспорт муниципальной программы муниципального образования
«Майминский район» «Эффективное муниципальное управление
муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «125351,50000» заменить цифрами
«123113,45316»;

в абзаце девятом цифры «27471,30000» заменить цифрами
«35338,60000»;

в абзаце десятом цифры «27471,30000» заменить цифрами
«35338,60000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «97880,20000» заменить цифрами
«87774,85316»;

в абзаце семнадцатом цифры «40486,80000» заменить цифрами
«35012,05316»;

в абзаце восемнадцатом цифры «28746,70000» заменить цифрами
«26431,400000»;

в абзаце девятнадцатом цифры «28646,70000» заменить цифрами
«26331,40000»;

б) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1
«1.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО
«Майминский район» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Управление
муниципальными финансами» раздела V «V. Сведения о подпрограммах
муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «72131,90000» заменить цифрами
«69205,78316»;

в абзаце девятом цифры «27471,30000» заменить цифрами
«35338,60000»;

в абзаце десятом цифры «27471,30000» заменить цифрами
«35338,60000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «44660,60000» заменить цифрами
«33867,18316»;

в абзаце семнадцатом цифры «16824,60000» заменить цифрами
«10661,78316»;

в абзаце восемнадцатом цифры «13968,00000» заменить цифрами
«11652,70000»;

в абзаце девятнадцатом цифры «13868,00000» заменить цифрами
«11552,70000»;

в) в разделе VI «VI. Сведения об обеспечивающей подпрограмме»:
в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 6.1 «6.1.

Паспорт обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы МО
«Майминский район»:

в абзаце первом цифры «43719,60000» заменить цифрами
«44407,67000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «43719,60000» заменить цифрами
«44407,67000»;

в абзаце семнадцатом цифры «14162,20000» заменить цифрами
«14850,27000»;

в пункте 6.2 «6.2. Цели, задачи, основные мероприятия и ресурсное
обеспечение обеспечивающей подпрограммы»:

в абзаце четвертом цифры «43719,60000» заменить цифрами
«44407,67000»;

в абзаце девятнадцатом цифры «43719,60000» заменить цифрами
«44407,67000»;

в абзаце двадцатом цифры «14162,20000» заменить цифрами
«14850,27000»;

г) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной
программы»:

в абзаце первом цифры «125351,50000» заменить цифрами
«123113,45316»;

в абзаце девятом цифры «27471,30000» заменить цифрами
«35338,60000»;

в абзаце десятом цифры «27471,30000» заменить цифрами
«35338,60000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «97880,20000» заменить цифрами
«87774,85316»;

в абзаце семнадцатом цифры «40486,80000» заменить цифрами
«35012,05316»;

в абзаце восемнадцатом цифры «28746,70000» заменить цифрами
«26431,40000»;

в абзаце девятнадцатом цифры «28646,70000» заменить цифрами
«26331,40000»;

д) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной

«
№
п/п

Статус

Наименован
ие

муниципаль
ной

программы,
подпрограм

мы,
основного

мероприяти
я

Адми
нистр
атор,
соис
полн
итель

Источи
ик

финанс
ирован

ИЯ

Расходы местного бюджета, тысяч рублей

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022
г.

2023
г. 2024 г.

Муници
пальная
програм

ма

Эффективное
муниципальн

ое
управление

муниципальн
ого

образования
"Маймински
й район" на
2019-2024

годы

Адми
нистр
ация
муни
ципал
ьного
образ
овани

я
"Май

МИНСК

ИЙ

район
it

Всего
70

350,653
16

26
431,40000

26
331,400

00
0,00 0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)

35
338,600

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
35

012,053
16

26
431,40000

26
331,400

00
0,00 0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Обеспеч
ивающа

я
подпрог
рамма

Создание
оптимальных
условий по

обеспечению
реализации

муниципальн
ой

программы
муниципальн

ого
образования
"Маймински

Управ
ление
финан

сов
Адми
нистр
ации
муни
ципал
ьного
образ
овани

Всего
14

850,270
00

14
778,70000

14
778,700

00
0,00 0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
14

850,270
00

14
778,70000

14
778,700

00
0,00 0,00 0,00

й район" я

"Май
МИНСК

ИЙ

район
it

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Управ
ление
финан

сов
Адми
нистр

Всего
14

850,270
00

14
778,70000

14
778,700

00
0,00 0,00 0,00

Повышение

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

Основно
е

эффективное
ти

муниципальн

ации
муни
ципал

РБ РА
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

меропри
ятие

ого
управления
Управления

финансов

ьного
образ
овани

МБ
14

850,270
00

14
778,70000

14
778,700

00
0,00 0,00 0,00

я

"Май
МИНСК

ИЙ

район
н

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Управ
ление
финан

сов
Адми
нистр

Всего
46

000,383
16

11
652,70000

11
552,700

00
0,00 0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Подпрог

рамма

Управление
муниципальн

ации
муни
ципал
ьного
образ
овани

РБ РА
(справо

чно)

35
338,600

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

финансами
МБ

10
661,783

16

11
652,70000

11
552,700

00
0,00 0,00 0,00

"Май
МИНСК

ИЙ

район
м

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Управ
ление
финан

сов
Адми
нистр

Всего
31

988,613
16

100,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

Обеспечение
сбалансирова

нности и
устойчивости

местного
бюджета

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 .1

Основно
е

меропри
ятие

ации
муни
ципал
ьного
образ
овани

РБ РА
(справо

чно)

29
627,900

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
2

360,713
16

100,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

"Май
МИНСК

ИЙ

район
и

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 .2

Основно
е

Повышение
результативн

ости

Управ
ление
финан

сов
Адми
нистр

Всего
14

011,770
00

11
552,70000

11
552,700

00
0,00 0,00 0,00

меропри
ятие

предоставлен
ИЯ

межбюджетн

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ых
трансфертов

сельским
поселениям

ации
муни
ципал
ьного
образ
овани

я
"Май

МИНСК

ИЙ

район

РБ РА
(справо

чно)

5
710,700

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
8

301,070
00

11
552,70000

11
552,700

00
0,00 0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Подпрог
рамма

Повышение
качества

управления
муниципальн

ым
имуществом

и
территориаль

ного
развития

Отдел
архит
ектур

ы,
градо
строи
тельст

ва
Адми
нистр
ации
муни
ципал
ьного
образ
овани

я
"Май

МИНСК

ИЙ

район
и.

?
Отдел
земел
ьных

и
имущ
естве
нных
отно
шени

й
Адми
нистр
ации
муни
ципал
ьного
образ
овани

я
"Май

МИНСК

ИЙ

район
н

Всего
9

500,000
00

0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
9

500,000
00

0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1

Основно
е

меропри
ятие

Территориал
ьное

развитие

Отдел
архит
ектур

ы,
градо
строи
тельст

ва
Адми
нистр
ации

Всего
1

500,000
00

0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 1
500,000 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

муни
ципал
ьного
образ
овани

я
"Май

МИНСК

ИЙ

район
it

Отдел
земел
ьных

и
имущ
естве Иные
нных источни
отно ки
шени (справо

й чно)
Адми
нистр
ации
муни
ципал
ьного
образ
овани

я

"Май
М ИНСК

ИЙ

район

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2

Основно
е

меропри
ятие

Повышение
эффективное

ти
использовани

я
муниципальн

ого
имущества

Отдел
земел
ьных

и
имущ
естве
иных
отно
шени

й
Адми
нистр
ации

уници
пальн

ого
образ
овани

я
"Май

М ИНСК

ИЙ

район

Всего
8

000,000
00

0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 000,000
00

0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00».

-Z.
/

Г лава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын